
регион општина училиште Година Ученик МЕНТОР

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ IV Катерина Бошнаковска Лилјана Јованова

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Евгенија Смаропулу Натка Ременска

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Јована Цикарска Натка Ременска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Мелани Пановска Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Надица Јорданов Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ I Ива Митева Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Искра Георгиевска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Милена Ангелова Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Вања Ѓеоргиевска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Даме Ивановски Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Лука Стоименовски Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Марија Салтировска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Ана Мавродиева Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Андреа Димитровска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Дамјан Маневски Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Ева Ивановска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Сара Петровска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионКочани СОУ „Љупчо Сантов“ II Александра Чолева Анкица Мијалкова

Регион 1 - Источен регионКочани СОУ „Љупчо Сантов“ II Ангела Јованчева Анкица Мијалкова

Регион 1 - Источен регионКочани СОУ „Љупчо Сантов“ II Сара Горгиева Анкица Мијалкова

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Ангела Ангеловска Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Елена Николова Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Сара Апостолова Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Сара Павиќевиќ Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Ивона Љубева Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Јована Миланова Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Кристијан Горгиевски Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Невена Кимова Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Јана Трајчева Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Меланија Цоневска Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Душица Стојчевска Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Иван Конев Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Лора Крстевска Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Мартин Донев Ристе Панев

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Георгина Димовска Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Филип Стоименов Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ II Теона Јорданова Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Евгенија Џабирска (II) Влатко Двојаковски



Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Мери Стаменова Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Теодора Стојчевска (II) Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ IV Добрилка Ѓоргиева (III) Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Ангела Стојановска Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Антонела Ѓошева Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ана Караѓозова Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Иван Костевски Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Марио Ванчоски Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Теа Гицева Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Ева Димитровска Кети Додева-Трајчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Андреа Кукушева Кети Додева-Трајчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Даниел Христов Кети Додева-Трајчева



Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Кристијан Ценевски Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Меланија Тасковска Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Сара Стојановска Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ IV Горана Симонова Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ II Димитар Стојановски Слаѓана Вучевска Петковска

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ III Ева Симонова Слаѓана Вучевска Петковска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Sergej Stojanovski Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Рамиза Саитовска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Софија Јовановска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Теодора Петрушевска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Марија Митевска Александар Јаневски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Андреј Доневски Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Елена Божиновска Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Јована Атанасова Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Богдана Механджијска Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Матеј Димиќ Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Ива Додевска Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мери Стефановска Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мила Смилевска Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Павел Владевски Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Сами Фрашери“ II Елза Лимани Адиле Бајрами

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ III Alma Hirdo Haxhere Alili Amidi

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ III Fisnik Zumberi Haxhere Alili Amidi

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ III Sarah Limani Haxhere Alili Amidi

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ I Nora Rexhepi Sevxhane Zeqiri

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ I Sevdije Jusufi Sevxhane Zeqiri



Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Бојана Божиновска Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Викторија Бикова Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Христијана Поповска Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Христина Илиевска Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Ана Марија Вељковиќ Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Ангела Валајчева Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Николај Георгиев Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Сара Вељановска Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Васил Јолевски Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Владимир Јаневски Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Елена Тунтевска Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Јана Поповска Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Јована Цветаноска Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Леонид Велјановски Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Леонид Јаневски Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Михаил Досевски Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Наталија Угревска Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Томе Трампески Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Андријана Бучиноска Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Георгина Ристевска Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Давид Козаров Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Емил Мицевски Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Ангела Тодоровска Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Бојана Мајсторовска Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Лина Чашитовска Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Јасмина Мијаковска Валентина Ѓорѓиовска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ I Ѓорѓина Таневска Јасмина Дамчевска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ I Тамара Мицковска Јасмина Дамчевска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ IV Евгенија Неданоска Соња Николоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Ангела Челебитова Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Елена Бошеска Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Ивана Бунтеска Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Симона Мискоска Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Стефанија Спиркоска Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Христина Талеска Татјана Шабаноска



Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Елеонора Ковилоска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Ива Богеска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Илина Трпаноска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Јоаким Иваноски Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Марија Бардакоска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Стефани Митева Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Марија Димкоска Снежана Спиркоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Андреј Вршкоски Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Горјан Ристески Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Илина Радеска Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Јован Митов Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Михаела Андриеска Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Антонио Велкоски Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Георги Николоски Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Ивана Атанасоска Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Марија Митреска Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Ангела Митевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Ангела Мишевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Дијана Секуловска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Кирил Китевски Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Марија Марјановиќ Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Наде Тасевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Виолета Павловска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Давид Поповски Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Емине Назифовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Зорица Нечовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Јана Марковска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Марија Милошевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Марта Арсовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Мелина Филиповска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Христијан Георгиевски Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Ана Савевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Андреа Соколевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ IV Ангела Котевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ IV Димитар Калески Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ IV Елена Веловска Славица Божинова



Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ III Арома Рустеми ЕЛОНА ЏЕМАИЛИ

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ III Јелида Шабани ЕЛОНА ЏЕМАИЛИ

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ III Мелиса Хасипи ЕЛОНА ЏЕМАИЛИ

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ III Зехра Мемети ЕЛОНА ЏЕМАИЛЛ

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ I Ветон Сулејмани Рената Мерсини

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ I Мелике Шабани Рената Мерсини

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ I Мелиса Зибери Рената Мерсини

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ I Назли Мусли Рената Мерсини

Регион 4 - ПологГостивар СОMУ „Гостивар“ I Мартин Бојоски Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОMУ „Гостивар“ I Сара Јончевска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ I Дарио Ѓорѓески Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ II Ева Дејановска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ II Љиљјана Бибоска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ II Филип Билбилоски Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Елена Атанасовска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Михаела Антеска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Михаела Јаќимоска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Слаѓана Стојаноска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Теодора Николоска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Филип Димчевски Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Росица Матеска Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Esra Miniri Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Веса Мурати Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Гонџе Амети Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Дрилон Рустеми Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Лазим Џафери Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Шкоза Мухареми Нимет Азири

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ I Hasan Rakipi Нимет Азири Игдир

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ I Зејнеб Нустафи Нимет Азири Игдир

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Намик Јакупи Нимет Азири Игдир

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Алејна Мулаи Нимет Азири Игдир



Регион 5 - Скопски регионАеродром ПСУ „Интернационално средно училиште“ I Ева Наумовска Кристиана Шијакова

Регион 5 - Скопски регионАеродром ПСУ „Интернационално средно училиште“ I Леона Стојковска Кристиана Шијакова

Регион 5 - Скопски регионАеродром ПСУ „Интернационално средно училиште“ II Дафина Соколовска Кристиана Шијакова

Регион 5 - Скопски регионАеродром ПСУ „Интернационално средно училиште“ III Александра Чакалароска Кристиана Шијакова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Богдановска Васка Стојкова Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Бојана Јаневски Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ева Милановска Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Јован Стојковиќ Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Лејла Грлиќ Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Марко Мишиќ Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Миа Плетварска Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Младеновска Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Теодора Стојкоска Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Анастасија Николова Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Андреј Каруловски Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Андреј Чобанов Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Вук Вукотиќ Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Драгана Николовска Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Стефани Митровска Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ I Eliza Aziri Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ I Eren Hamzic Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ I Jeta Ismani Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ III Besam Veseli Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ III Una Hamzic Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“ III Zana Shaini Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ I Лена Петреска Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ II Ана Јакимовска Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Ангела Алачки Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Ангела Арсовска Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Давид Блажески Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Магдалена Велковска Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ I Сандра Несторовска Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ II Матеј Ѓорѓиевски Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ II Сара Николовска Моника Палоска



Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Горазд Војнески Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Даниел Тренчески Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Даниел Христовски Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Ива Ѓоргиева Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Јона Војника Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Каја Јосифовска Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Катја Додевска Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Мила Маневска Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Сара Ѓорѓинска Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Лука Плавјански Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Антон Златков Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ариана Реџепи Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ванчо Ѓорѓиев Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Деа Деспотовска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Деа Хани Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ирем Таук Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Леона Антонијевиќ Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Леона Лозановска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Марко Серафимовски Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Надица Китинова Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Теона Ана Георгиевска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ања Спасевска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Илина Бошева Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Инослава Стаменковска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Инџи Ајрадиноска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Јована Начева Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Пенка Трајкова Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Тина Димковска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Даријан Димовски Сандра Трпчевска Мирческа

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Лила Арсиќ Сандра Трпчевска Мирческа

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Сара Јоргаќиеска Сандра Трпчевска Мирческа

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Ана Павловска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Магдалена Атанасовска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Маријан Зафироски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Теодор Гавриловски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Игор Цветковски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Јана Арсова Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мате Мацановски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Матеа Ивановска Сузана Тунтева



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Матеј Лазаревски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Миа Геровска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Начевска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Тасевска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Михаел Трпковски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Нина Димитриоска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Огнен Макалоски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Петар Јанески Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Теа Трајковска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Елена Андоновска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Елена Трајковска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Ирена Миладиновска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Лина Митреска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Александра Дамјановска Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Анастасија Велковска Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Ангелина Ангеловска Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Андреј Стојановски Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Берина Елезовиќ Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Елена Ванова Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Иво Благоев Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Јана Садикаријо Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Мелиха Трубљанин Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Мона Ристова Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Сашо Мишев Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Теодора Костадинова Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Андреа Ѓоргиевска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Драгана Јањиќ Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Ивана Митова Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Каја Бошковска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Калина Диман Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Никола Тодоровски Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Прохор Дамјански Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Хана Ибиши Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Христина Николовска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Исидора Велковска Eлена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Iskra Damjanoska Викторија Бошеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Стојкова Викторија Бошеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Андреј Пачемски Викторија Бошеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Брезовски Викторија Бошеска



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ана Андреска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ана Марија Ѓоргиева Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ана Радеска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Андреа Пешевска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Антонио Ивановски Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Бистра Бојаџиевска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Даниела Калајџиска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Дариа Петровска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Дијана Зиковска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ива Митовска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јаков Давчевски Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Андреевска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Стојменовска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Лина Јанеку Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Марија Муканова Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Марија Пенева Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Марко Колевски Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Матеа Митова Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Павел Поповски Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Стефани Миланова Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Амелија Дуганова Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Јорданоска Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Анѓа Давчева Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Вања Маркиќ Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Горјан Азманов Маријана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Елена Ѓорѓиевска Мирјана Богдановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Aмелија Ончева Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Бианка Коцевска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Валерија Маринковиќ Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Јана Патче Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Јана Руфческа Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Катја Петличковска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Меланија Петровска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Никола Чурлинов Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Симона Тодоровска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Софија Бежоска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефанија Исаковска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Ана Миланоска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Елена Чавдар Мирјана Богданоска



Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Ана Миланова Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Андреј Гоцевски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Веда Стевковска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Зорица Чилиманова Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Јована Петрушевска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Ева Марија Бизевска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Ива Глобочки Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Младен Божиновски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Сандра Боцевска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Стефан Крстевски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Андреа Шуманска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Уна Цветковска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Иљир Ќаиљи Mерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Бојана Петровска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Дајана Стојановска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ева Ристескa Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ема Туфекчиевска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Марко Ѓуроски Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Моника Ивановска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Петар Ангелковски Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Софија Тасиќ Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Хајра Џанковиќ Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Харис Чиндаров Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Ана Ѓонеска Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Ангела Нацева Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Елена Муратовска Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Ива Милошевска Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Јана Антовска Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Јован Костадиновски Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Петар Гроздановски Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Петар Николов Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Марија Будимова Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Сара Ибровиќ Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бајрам Реџеп Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Владимир Коцевски Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Диана Таировска Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Дони Костадинова Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Брдароска Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елина Беќировска Ирена Стеваноска



Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јадранка Темелкова Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јана Јанкуловска Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Марта Јанева Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Миа Атанасовска Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Натали Кировска Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Сашка Јакимовска Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тамара Лазаровска Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Арта Арслановска Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Донарта Исљами Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Фазљи Ферати Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Шаип Ељмази Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Веса Изаири Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јетмира Дураки Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ресуљ Миртезани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Сара Миртезани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тринга Емини Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хана Максутовска Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хана Мемеди Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Медине Арслановска Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Дарија Перковска м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Димитар Жајковски м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Емилиа Аврамоска м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Јована Милеска м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Љубиша Рујаноски м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Мила Павловиќ м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Милена Крстевска м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Сара Цветкова м-р Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ерда Халими Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ерза Даути Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ерза Рустеми Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Еринд Дема Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Зухра Сулејмани Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Канита Селими Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Мјељма Шабани Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Ана Лосковска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Андреј Здравевски Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Бориана Илиевска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Ева Ристовска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Јована Трајаноска Ивона Младенова



Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Миа Шеќероска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Михаела Мишовска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ IV Јана Велковска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ IV Марија Наскова Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Аниел Пејаковиќ Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Бисера Павловска Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Инес Бајо Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Лена Стерјовска Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Матеј Стојаноски Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Алексеј Стојановиќ Елизабета Дадиќ Николоска, Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Ема Смилевска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Јована Јовевска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Петар Ников Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Џан Пројка Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Андреа Велјаноска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Андреа Каревска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Габриела Смиленовска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Ивана Јовановска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Јана Нолева Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Марија Станчева Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Марко Крстевски Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Бела Дамјановиќ Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Елена Јовановиќ Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Димитри Кочов Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Јована Симоновска Снежана Пеловска



Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ I Ангела Пеева Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ I Ванеса Костадинова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ I Пепита Димитрова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Анастасија Станојска Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Анита Нунова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Благица Аврамова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Весна Димиќ Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Викторија Поп-Тошева Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Даринка Дачева Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Изабела Сапламаева Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Јована Николиќ Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Катерина Ѓорѓевиќ Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Наташа Димова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Симона Трајкова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Билјана Дуева Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Ивана Иванова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Јован Калинов Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Марија Каркалашева Вангелова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Петар Трендов Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Сара Конеска Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Екатерина Шутарова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Илија Роглев Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Кристина Ѓорчевска Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Мартин Димов Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Стефанија Костова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ II Ристе Атанасов Ангелина Занова

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Матеа Стојчевска Ангелина Занова

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ IV Ивана Коколанска Ангелина Занова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Верица Марковска Зорица Лешевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Виолета Чугунцалиева Зорица Лешевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Лилјана Накова Зорица Лешевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Андреј Димов Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Димитар Стојчевски Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Јелена Гњатовиќ Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Леана Јанковска Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Софија Стојанова Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Тијана Гоцкова Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Билјана Јанчева Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Даниел Милиќевиќ Лилјана Андонова



Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ивана Грујиќ Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Филип Аџиниколов Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ѓорѓи Новаковски Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Верица Ризова Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Илина Иванџикова Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Ирина Прошева Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Марија Кичукова Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Марко Линков Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Елена Јованова Даниела Ѓоргиева

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Вероника Костадинова Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Кристина Гогова Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Ангела Јанкулова Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Катерина Крстева Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ I Антонела Николовска Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ I Антониа Пулева Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ I Благоја Диков Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ I Јасмина Црнгарова Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Лазар Тренчовски Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Лилјана Милковска Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Луиза Манилова Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Павлинка Василева Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Донева Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Христина Карадаковска Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ IV Василија Ѓоргиева Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ IV Душица Митева Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ IV Мила Кирова Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Александра Џинова Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Анастасија Манчева Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Атанас Ѓоргиев Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Изабела Лазарова Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Николина Абрашева Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Митко Ефтимов Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Стефан Милев Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Димитриј Серафимов Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Анастасија Поцева Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Ани Цветанова Елена Кирова



Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Васил Брзаков Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Даниела Дунгевска Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Драган Периќ Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Мите Илиев Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Надица Костова Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Филип Маневски Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Филип Рутев Елена Кирова



Регион 7 - Југозападен регионКичево ОСУ „Мирко Милески“ II Ива Трпески Наташа Алексоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Даријан Ангелоски Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Димитар Ѓуроски Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Ема Богданоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Јана Талевска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Јана Џамтоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Марија Зороска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Митко Савев Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Симона Упарческа Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Софија Будоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Стефанија Мишоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Теодора Трајческа Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Елена Петреска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Јана Алексоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Стојан Велкоски Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Елена Павлеска Емилија Трајческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Филипа Мијалкова Емилија Трајческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Сара Петкоска Емилија Трајческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Софија Милевска Емилија Трајческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Петар Стојаноски Славица Кичеец

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Атанасија Дејкоска Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Исидора Митревска Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Мерве Шкурче Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Џемаил Бајрами Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Матеа Наумоска Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Добрила Наумоска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Емилија Спасеска (II година) Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Илмијан Кленкоски Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Јована Вељаноска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Маја Малеска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Матеја Кицеска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Милена Ќосеска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ II Марија Мисоска Марија Питошеска Калачоска



Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Ања Трајковска Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Бојана Најдовска Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Иван Трендафилов Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Јаков Ѓоргоски Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Ане Најдовски Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Гордан Ќимов Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Ема Неделкова Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Андреј Божиновски Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ива Ракиџиева Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ина Јовановска Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Јана Пљокова Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Кристијан Мартинов Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Кристијан Трајковски Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Марија Костова Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Филип Андоновски Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Ана - Марија Митева Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Емилија Трпкова Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Кристијан Мартулков Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Сара Адамчевска Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Елена Наумова Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ива Андоновска Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ива Гргиќ Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Изабела Анѓелкова Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Јована Недева Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристина Купенкова Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Станојковиќ Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Рада Наумовска Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Димитријова Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марјан Атанасов Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Александра Лазова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Ана Лазароска Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Анастасија Ризова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Елена Илова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Цветанка Ристовска Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Тијана Мајсторчева Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Благица Младеновиќ Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Божидар Давидовски Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Весна Давчева Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елена Ризова Елизабета Иговска



Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Лара Росоманска Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Марија Вчкова Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Тодор Пењушков Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Софија Трајкова Елизабета Игоска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Мирјана Недева Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Дарко Ѓорѓиевски Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Кирил Димитров Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Филип Ѓорѓиев Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Ангела Лазова Зорица Стојановска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Ивана Тимова Зорица Стојановска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Петар Захарчев Зорица Стојановска


